
UCHWAŁA NR 172/2025 
ZARZĄDU POWIATU W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 
w 2025 roku. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) i art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Zarząd Powiatu w Busku – Zdroju ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 
zadań publicznych w 2025 roku z zakresu: 

a) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

b) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 

c) ochrony i promocji zdrowia, 

d) edukacji ekologicznej. 

2. Wykaz organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących działalność pożytku 
publicznego, którym udzielone zostaną dotacje na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2025 roku, stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

3. W przypadku gdy przyznana kwota dotacji nie jest tożsama z wnioskowaną, oferent zobowiązany jest 
złożyć przed podpisaniem umowy zaktualizowany plan i  harmonogram działań oraz kalkulację 
przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego. 

4. Warunkiem przekazania dotacji na realizację zadania publicznego, jest wskazanie rachunku 
bankowego oferenta i zawarcie umowy. 

§ 2.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej https://bip.powiat.busko.pl, stronie 
internetowej: https://powiat.busko.pl oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Busku – Zdroju. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

mgr inż. Jerzy Kolarz 
 

Id: 8E0EB011-1F97-4330-9492-11EA2A83A362. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 172/2025 

Zarządu Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

Wykaz organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących działalność pożytku 
publicznego, którym udzielone zostaną dotacje na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2025 roku. 

 
Wsparcie zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego: 

L. 
p. 

 
Nazwa Oferenta 

 
Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 
przyznanych 

środków publicznych 
 
1 

Stowarzyszenie Na Rzecz 
Potrzebujących „Wielki Grosz”  

przy DPS w Zborowie 

XI Wojewódzki Turniej Tańca Osób              
Niepełnosprawnych Zborów 2025       3 500,00 zł. 

 
2 

Stowarzyszenie Przyjaciół Domu 
Pomocy Społecznej w Gnojnie 

XXII Świętokrzyski Przegląd Artystyczny 
Osób Niepełnosprawnych –  

Chmielnik 2025” 

 
       4 500,00 zł. 

3 Stowarzyszenie Daj Dziecku 
Nadzieję w Broninie 

Przegląd kolęd i pastorałek „Anielskie             
Kolędowanie – edycja VII        6 000,00 zł. 

4 Stowarzyszenie Daj Dziecku 
Nadzieję w Broninie 

„Powrót do korzeni – wycieczka                  
do Rzeszowa, śladami 22 Dywizji 

Piechoty Górskiej”  
       2 500,00 zł. 

5 Stowarzyszenie „VOCE” XI Międzynarodowy Festiwal  
Muzyczny Bella Voce       4 000,00 zł. 

6 Towarzystwo Miłośników 
Buska - Zdroju 

Spotkania autorskie i promocja książki        3 000,00 zł. 

 
7 

Stowarzyszenie Miłośników 
Szańca      

Powiatowy przegląd kapel biesiadnych                       
i weselnych        5 000,00 zł. 

8 Buskie Stowarzyszenie Kulturalne  V Jesień organowa Busko – Zdrój – 
Skalbmierz - Miechów       5 000,00 zł. 

9 Buskie Stowarzyszenie Kulturalne XXII Spotkania z Kulturą Żydowską       5 000,00 zł. 
 

10 
  Stowarzyszenie 

 „Razem Dzieciom” 
Rocznica Odzyskania przez Polskę 
Niepodległości, inspiracją rozwoju 

kulturalnego młodzieży Powiatu Buskiego 
       7 000,00 zł. 

11 Stowarzyszenie                 
Absolwentów I LO  

Razem możemy więcej – Stowarzyszenie 
 w działaniu - wycieczka       4 000,00 zł. 

 
12 

Stowarzyszenie Koło Gospodyń              
i Gospodarzy Wiejskich  „Balicki 

Dwór” w Balicach  

Dziś w klimacie naszej gwary 
przywracamy zwyczaj stary. Obchody 
rocznicy powstania Stowarzyszenia 

       5 000,00 zł. 

13 Koło Gospodyń Wiejskich „SAMI-
SWOI” w Książnicach  

Książnicka Noc Świętojańska – 
 Festyn Wianków        3 500,00 zł. 

14 Polskie Stowarzyszenie Edukacji             
Plastycznej Delegatura w Kielcach  

Ogólnopolski Plener Plastyczny 
Świętokrzyskie Krajobrazy –  

Stopnica 2025 
      4 000,00 zł. 

Razem:                                     62 000,00 zł. 

 

Id: 8E0EB011-1F97-4330-9492-11EA2A83A362. Podpisany Strona 1



Wsparcie zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej: 

  

  
L. 
p. 

 
Nazwa Oferenta 

 
Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych 

1 Gminny Ludowy Klub Sportowy 
GLKS ZORZA - TEMPO 

 w Pacanowie 

Szkolenie w piłce nożnej dzieci z terenu 
gminy Pacanów w kategorii żak  3 000,00 zł. 

2 Stowarzyszenie Przyjaciół Domu 
Pomocy Społecznej w Gnojnie 

XXXII Świętokrzyski Turniej Piłki Nożnej 
Osób Niepełnosprawnych – Gnojno 2025  3 000,00 zł. 

3 Stowarzyszenie Na Rzecz 
Potrzebujących „Wielki Grosz”           

przy DPS w Zborowie  

 
IX edycja – Poznajemy Polskę  4 000,00 zł. 

4 Polski Związek Wędkarski  
Okręg w Kielcach, 

 Koło w Busku - Zdroju 

 
Zawody wędkarskie dla dzieci  4 000,00 zł. 

5 Polski Związek Wędkarski 
 Okręg w Kielcach,   

Koło w Busku -  Zdroju 

Uczestnictwo adeptów wędkarstwa                     
w Grand Prix Polski  2 000,00 zł. 

6 Buski Klub Jeździecki „Wiraż” Hipoterapia dla osób niepełnosprawnych          
z Powiatu Buskiego  2 500,00 zł. 

7 Międzyszkolny Uczniowski Klub 
Sportowy „Football Academy 
Kopernikus Busko – Zdrój” 

Piłka naszą pasją - udział w zawodach piłki 
nożnej dzieci i młodzieży na szczeblu 

wojewódzkim 
 4 000,00 zł. 

8  Uczniowski Klub Sportowy 
Akademia  Piłkarska 

„Champions” w Busku - Zdroju 

Tu zaczyna się futbol – udział dzieci                     
w zawodach sportowych  4 000,00 zł. 

9  
Buski Klub  

Kung-Fu „Yantai” 

Organizacja IX edycji Turnieju           
Małego Smoka w Busku – Zdroju oraz 

szkolenie młodzieży uzdolnionej sportowo  
w dziedzinie sztuki walki 

4 000,00 zł. 

10 Klub Sportowy ATHLETICS 
Busko – Zdrój 

Udział dzieci i młodzieży w zawodach 
sportowych na szczeblu wojewódzkim                         

i ogólnopolskim 
 5 000,00 zł. 

11 Klub Sportowy ATHLETICS 
Busko – Zdrój 

Organizacja zawodów dla  dzieci, młodzieży  
i dorosłych. II Buski BiegNocny  5 000,00 zł. 

12 Klub Sportowy ATHLETICS 
Busko – Zdrój 

Organizacja zawodów dla dzieci, młodzieży 
 i dorosłych. Gminne Biegi przełajowe  4 000,00 zł. 

13 Polskie Stowarzyszenie 
 Diabetyków Oddział Powiatowy 

w Busku - Zdroju 

Piękna Nasza Polska cała - Sandomierz,   
Baranów Sandomierski  3 500,00 zł. 

14 Stowarzyszenie  
„Razem Dzieciom” 

Poznajmy swój kraj – Kotlina Kłodzka – 
wycieczki …. od wnuczka do dziadka”  5 000,00 zł. 

15 Stowarzyszenie „Amazonki”  
Busko - Zdrój 

Amazonki w Górach Świętokrzyskich  4 000,00 zł. 

16 Stowarzyszenie  
„Ruczynów Arena” 

Zawody w skokach narciarskich  4 000,00 zł. 

17 Buskie Stowarzyszenie 
„Promemoria” 

Szkolenie strzeleckie dla uczniów   
ZSTiO w Busku - Zdroju  5 000,00 zł. 

18 Bokserski Międzyszkolny 
Uczniowski Klub Sportowy 

„Ring” Busko – Zdrój 

Udział dzieci i młodzieży w zawodach 
 rangi ogólnopolskiej  5 000,00 zł. 

Id: 8E0EB011-1F97-4330-9492-11EA2A83A362. Podpisany Strona 2



19 Bokserski Międzyszkolny 
Uczniowski Klub Sportowy 

„Ring” Busko – Zdrój 

Organizacja zawodów bokserskich  
oraz przygotowanie sportowe dzieci                              

i młodzieży z dyscypliny boksu 
 5 000,00 zł. 

20 Stowarzyszenie Daj Dziecku 
Nadzieję w Broninie 

Ja i mój koń  edycja IV –  
zajęcia z hipoterapii  5 000,00 zł. 

21 Stowarzyszenie Daj Dziecku 
Nadzieję w Broninie 

Sport łączy pokolenia – festyn rodzinny 
edycja IV  5 000,00 zł. 

22 Stowarzyszenie Daj Dziecku 
Nadzieję w Broninie 

Cudze chwalicie, swego nie znacie – 
 Góry Świętokrzyskie  3 500,00 zł. 

23 Stowarzyszenie KGW 
„Nadwiślanki”   

Wycieczka krajoznawcza  2 000,00 zł. 

24 Polskie Towarzystwo   
Turystyczno - Krajoznawcze 
Oddział w Busku – Zdroju 

Rajd pieszy dla dzieci Kwiatki                          
na Kwiatkowej  2 000,00 zł. 

25 Oddział Wojewódzki Związku 
Ochotniczych Straży Pożarnych 

RP woj. Świętokrzyskiego 

Wojewódzkie  zawody Sportowo – 
Pożarnicze Młodzieżowych Drużyn 

Pożarniczych 
 4 000,00zł. 

26 Buski Ośrodek Trzeźwości 
„OAZA”  

Wycieczka do Olsztyna w woj. Śląskim  2 000,00 zł. 

27 Buski Ośrodek Trzeźwości 
„OAZA”  

Turniej tenisa stołowego  1 000,00 zł. 

28 Buski Ośrodek Trzeźwości 
„OAZA”  

Spływ rzeką z Młodzaw do Wiślicy  1 000,00 zł. 

29 Stowarzyszenie Koło Gospodyń          
i Gospodarzy Wiejskich 

 „Balicki Dwór” w Balicach 

Kraków miasto pełne historii 
 i zabytków kultury  4 000,00 zł. 

30 Ochotnicza Straż Pożarna                
w Mikułowicach 

II Turniej Futsalu Ochotniczej   
Straży Pożarnej 3 000,00 zł. 

   Razem:  108 500,00 zł. 
 

Id: 8E0EB011-1F97-4330-9492-11EA2A83A362. Podpisany Strona 3



Wsparcie zadania publicznego z zakresu ochrony i promocji zdrowia: 

  
L. 
p. 

Nazwa Oferenta Nazwa zadania publicznego Wysokość 
przyznanych 

środków publicznych 
 
1 

Stowarzyszenie 
„Razem Dzieciom” 

„Dbajmy o własne zdrowie”      4 000,00 zł. 

 
 
 
2 

Parafia Rzymskokatolicka 
 p.w Św. Brata Alberta  

w Busku – Zdroju 

„Chleb Nasz Powszedni”. Organizacja 
cyklu prelekcji i warsztatów na temat 
zdrowego odżywiania na przykładzie 

zdrowego chleba wypiekanego 
 w sposób tradycyjny 

     3 000,00 zł. 

 
3 

Fundacja Pomoc Niepełnosprawnym 
Dzieciom, Młodzieży i Osobom 

Fizycznym przy SOSW w Busku – 
Zdroju Błękitne Niebo 

 
„Start po zdrowie”      4 000,00 zł. 

 
4 

Buski Klub Jeździecki „Wiraż” „Po zdrowie na końskim grzbiecie”      4 000,00 zł. 

 
5 

Stowarzyszenie „Amazonki” 
Busko - Zdrój 

 „Wsparcie zadań z zakresu ochrony              
i promocji zdrowia”      3 000,00 zł. 

 
6 

Fundacja Gospodarcza 
św. Brata Alberta 

Poprawa jakości opieki pacjentów 
paliatywnie chorych    30 000,00 zł. 

 
7 

Stowarzyszenie Na Rzecz 
Potrzebujących „Wielki Grosz” 

 przy DPS w Zborowie 

Aktywni, sprawni, zdrowi –  
III edycja      2 000,00 zł. 

 
8 

Stowarzyszenie Społeczno-
Kulturalne "Ziemia Pacanowska" 

Promocja zdrowia i badania 
profilaktyczne …..      4 000,00 zł. 

9 Stowarzyszenie Daj Dziecku 
Nadzieję w Broninie  

Ja i moja Alpaka - zajęcia                           
z alpakoterapi      2 000,00 zł. 

10 Ochotnicza Straż Pożarna                         
w Mikułowicach  

 Bezpieczeństwo w szkołach – szkolenie 
młodzieży z pierwszej pomocy      4 000,00 zł. 

Razem: 60 000,00 zł. 

  

 

Id: 8E0EB011-1F97-4330-9492-11EA2A83A362. Podpisany Strona 4



Wsparcie zadania publicznego z zakresu edukacji ekologicznej: 
 

L. 
p. 

 
Nazwa Oferenta 

 
Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 
przyznanych 

środków publicznych 
 
1 

Stowarzyszenie Daj Dziecku 
Nadzieję w Broninie 

„Jestem EKO  mistrz recyklingu 
 – edycja III”     5 000,00 zł. 

 
 
2 

Parafia Rzymskokatolicka 
 p.w Św. Brata Alberta 

 w Busku – Zdroju 

Organizacja 2 pikników ekologicznych  
pod nazwą „Segregator” promujących 

 ideę selektywnej zbiórki odpadów  
i ochrony powietrza oraz  

„wyścigu kolorowych śmieci” 

    4 000,00 zł. 

 
3 

Stowarzyszenie „Bliżej Potrzeb” „300 ZIEMIA - 2025”     4 000,00 zł. 

4 Buski Klub Jeździecki „Wiraż” Ekokonik     4 000,00 zł. 
5 Stowarzyszenie    

   Razem Dzieciom 
  Obchody dnia Ziemi ze Stowarzyszeniem 

Razem dzieciom     7 000,00 zł. 

6  Polskie Towarzystwo 
Turystyczno - Krajoznawcze      

w Busku - Zdroju 

 
Czyste Szlaki     3 000,00 zł. 

Razem:   27 000,00 zł. 

 

Id: 8E0EB011-1F97-4330-9492-11EA2A83A362. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

W związku z Uchwałą Nr 137/2025 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 28 lutego 2025 roku 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2025 roku, Zarząd 
Powiatu realizuje obowiązek wynikający z art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), polegający na ogłoszeniu wyników 
konkursu. 

W związku z powyższym konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Id: 8E0EB011-1F97-4330-9492-11EA2A83A362. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 172/2025 ZARZĄDU POWIATU W BUSKU-ZDROJU z dnia 10 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego, którym udzielone zostaną dotacje na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2025 roku.Wsparcie zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego:
	Uzasadnienie


		2025-04-10T11:07:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




